International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 8/13 Fall 2013

Enverî:

Çi-râ be-şi^c r-i mücerred mufâharet ne-konem
Zi-şâ^c irî çi bed âmed Cerîr ü A^c şâ-râ¹¹

Böylece Lâmiî Çelebi şiirin sınırlarını çizmiş oluyor.¹² Bu arada müellifin “hamse ve tis^c a mi'e”de (H. 905/ M. 1499) yaşı “bîst ü heft”e (yirmi yediye) ulaşmıştır. Artık nefsinin tezkiye ve gönlünü tasfiye etmeyenlerin isteklerine ulaşamayacaklarını iyi bilmektedir.

Müellife göre, âlemin sırları tam olarak keşfedilemez. Gerçekten düşünülecek olursa, gökyüzü hakkındaki bilgiler sarf ve nahiv bilgilerine benzer, hatalarla doludur ve kazıtılıp atılmalıdır.